patrocinadores praticaram e/ou divulgaram atividades, serviços, produtos ou logomarcas em 
desacordo com as políticas públicas do PATROCINADOR. 

CLÁUSULA TERCEIRA - OBRIGAÇÕES DO PATROCINADOR 
São obrigações do PATROCINADOR: 

a) Repassar a quantia de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), a título de quota de 
patrocínio, até o dia 08/08/2025, para o fim de cumprimento do Plano de Trabalho apresentado 
pelo(a) PATROCINADO(A), conforme Processo Edocs 2025-FM6N9. 

Parágrafo Único - A parcela da quota de patrocínio acima mencionada será depositada na Conta